106-3484 STAGING CHM000446864 90.00 140 140 61.07 8549.94 6.00 513.00 6.00 513.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9575.93

3 527632 WEIKFIELD ROSE 
FALOODA MIX 
200.00 G

106-527632STAGING CHM000446888 90.00 40 40 57.97 2318.64 9.00 208.68 9.00 208.68 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.00

Total: 280 280 13311.48 868.25 868.25 0.00 0.00 0.00 15047.98

Amount 
(INR) :

Fifteen Thousand Forty Seven and Ninety Eight paisa Only